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مشکل شما فقط زهرا نعمتى است؟

تیم ملــى تیراندازى با کمان ایــران درحالى 25 
مرداد راهى بازى هاى آسیایى 2018 خواهد شد 
که با نظر مســئولان ورزش کشــور، 13 سهمیه 
براى این رشــته در جاکارتا در نظر گرفته شده. 
غلامرضا شعبانى بهار رئیس جدید فدراسیون که 
اخیرا با پرداخت بدهى معوقه فدراسیون قبلى به 
2 ملى پوش و نیز کمک مالى به دیگر ملى پوشان 
حاضر در اردو، ورزشــکارانش را شارژ کرده، حالا 
به دنبال آن اســت که با تقویت شرایط روحى و 
روانى کمانداران ، زمینه حضور مقتدرانه آن ها در 
بازى هاى آسیایى جاکارتا را فراهم کند. شعبانى بهار 
اما از این که رســانه ها مدام پى گیر شرایط حضور 
زهرا نعمتى بانــوى تاریخ ســاز تیروکمان ایران 
در ترکیب تیم ملى افراد ســالم باشند، استقبال 
نمى کند. او در تشریح آخرین وضعیت کمانداران  
پیش از حضور در بازى هاى آســیایى به خراسان 
مى گوید: «تیم ملى تیراندازى با کمان در بازى هاى 
آسیایى 13 سهمیه شامل 8 سهمیه کامپوند و 5 
ســهمیه ریکرو  دارد. 95 درصد نفرات اعزامى به 
بازى هاى آسیایى مشخص هستند و تنها 5 درصد 
امکان تغییرات نهایى وجود دارد. سعى مى کنیم 
روند آماده سازى تیم ها را هم به لحاظ مسابقات و 
تمرینات و هم به لحاظ برگزارى اردوها به بهترین 
نحو ممکن انجام دهیم. تیم هاى ریکرو و کامپوند 
شنبه از مسابقات کاپ آسیا- چین تایپه برگشتند. 
دیروز تیم کامپوند راهى مسابقات جهانى آلمان 
شــد. بعد از برگشــت تیم از آلمــان، اردوهاى 
تدارکاتى شبانه روزى تیم ها تا 20 مرداد در تهران 
دنبال  مى شود و سپس تیم ملى 25  مرداد راهى 
بازهاى آسیایى خواهد شد. » شعبانى بهار در پاسخ 
به این که آیا فدراسیون از نتایجى که ملى پوشان 
در رقابت هاى برگزار شده کسب کرده، راضى بوده 
یا خیر هم مى گوید: «رضایت مندى همیشه نسبى 
است. با این حال تیم ملى کامپوند در کاپ آسیایى 
که به میزبانى چین تایپه برگزار شد، خوب ظاهر 
شد. این تیم 3 مدال نقره و یک برنز کسب کرد. 
این نتایج در مقایســه با نتایجى که ملى پوشان 

در مســابقه ترکیه کســب کردند، موفقیت آمیز 
بــوده و امیدهاى جدیدى را زنده کرده اســت. » 
او اما عملکرد تیم ملى ریکرو را همچون گذشته 
ارزیابى مى کند: «شرایط تیم ملى ریکرو همچون 
گذشــته اســت و اتفاق خاصى براى این تیم در 
جریــان رقابت هاى چین تایپه رخ نداد و بازیکنان 
همان نتایج قبل را کســب کردنــد. این موضوع 
نشان مى دهد کار ملى پوشان ریکرو در بازى هاى 
آسیایى ســخت تر خواهد بود. » او ادامه مى  دهد: 
«با برگزارى اردوهاى تدارکاتى باقى مانده ســعى 
مى کنیم زمینه حضور مقتدرانه تیم ملى تیروکمان 

ایران در بازى هاى آسیایى را فراهم کنیم. » 
  

رئیس فدراسیون تیروکمان اما وقتى با این سوال 
مواجه مى شود که شرایط حضور زهرا نعمتى در 
ترکیب تیم ملى تیروکمان چطور اســت، پاسخ 
غیرمنتظره اى مى دهد: «درحال حاضر مشکل شما 
فقط خانم نعمتى است؟» وقتى به او مى گوییم که 
این فقط یک سوال ساده بود، ادامه مى دهد: «این 
همه درخصوص خانم نعمتى صحبت کرده ایم. او 
هم جزو نفراتى است که اسمش را براى حضور در 
بازى هاى آسیاى رد کرده ا یم و به نظر مى شود در 
بخش ریکرو بانوان، نعمتى در بازى هاى آسیایى 

حضور داشته باشد. » تیم ملى تیراندازى با کمان 
ایران در بازى هاى آســیایى اینچئــون 2 مدال 
کسب کرده بود؛ یک طلا توسط اسماعیل عبادى 
در کامپونــد انفرادى و یــک برنز تیمى کامپوند. 
این درحالى اســت که نام تیروکمان در لیســت 
رشــته هایى قرار گرفته که مسئولان کمیته ملى 
المپیــک و وزارت ورزش، انتظار مدال آورى از آن 
در بازى هاى آســیایى جاکارتا را دارند. اما این که 
پیش بینى فدراســیون تیروکمان در این دوره از 
رقابت ها کسب چند مدال است، سوالى است که 
شعبانى بهار در پاســخ به آن مى گوید: «در دوره 
گذشته بازى هاى آسیایى اسماعیل عبادى موفق 
به کسب مقام اول کامپوند انفرادى شد. متاسفانه 
در این دوره از بازى هاى آسیایى کمیته برگزارى 
مسابقات اندونزى، رشته کامپوند انفرادى را حذف 
کرد. لذا عملا شانس کســب مدال انفرادى را از 
دست مى دهیم. تنها مى ماند رشته تیمى کامپوند 
و میکس کامپوند. البته رشــته میکس ریکرو ما 
که ممکن اســت ترکیبى از خانم زهرا نعمتى و 
یکى دیگر از ملى پوشــان مان باشد، امید کسب 
مــدال دارند امــا این که چند مــدال و چه رنگ 
مدالى در بازى هاى آســیایى کسب کنیم، دیگر 
بســتگى به شرایط مســابقات دارد. چون ممکن 

اســت با وزیدن یک باد کوچــک، همه رکوردها 
بهم بخورد. » فدراســیون هاى ورزشى حاضر در 
بازى هاى جاکارتا پیش بینى خود از تعداد مدال 
و رنــگ آن را به کمیته ملــى المپیک و وزارت 
ورزش اعلام کرده اند. رئیس فدراسیون تیروکمان 
در این باره مى گوید: «به نظر مى رســد 2 مدال 
در بازى هاى آســیایى کســب کنیم. اما نه. اصلا 
عددى اعلام نمى کنم. چون ممکن اســت بعدها 
بگویند شــما گفته اید این تعداد مدال مى گیریم 
اما نشد. » شعبانى بهار بعد از استقرارش در دفتر 
ریاســت فدراســیون تیروکمان بدهى معوقه از 
فدراسیون قبلى بابت پاداش کمانداران  را تسویه 
کرد. اســماعیل عبادى و زهــرا نعمتى در زمان 
ریاست شــجاعى قرار بود به ترتیب براى کسب 
مدال طلا در بازى هاى آسیایى اینچئون و کسب 
ســهمیه المپیک ریو 200 و 100 میلیون تومان 
پاداش دریافت کنند کــه تنها پرداخت نیمى از 
پاداش عبادى محقق شــده بود. اما شعبانى بهار 
پیش از آغاز بازى هاى آســیایى جاکارتا پاداش 
ایــن 2 کماندار را به طور کامــل پرداخت. او در 
واکنــش به این اتفاق مى گوید: «بالاخره ســعى 
کردیم حق و حقــوق بازیکنان مــان را پرداخت 
کنیم. ضمن این که بچه ها بعد از اعزام به اردوى 
ترکیه احســاس کردند یک مدیر مســتقلى در 
راس تیروکمــان ایران قرار گرفتــه. در کنار آن 
ســعى کردیم اردوهاى شــبانه روزى هم برگزار 
کنیم و علاوه بر آن ســعى کردیم شرایط بازدید 
مدیران ارشد وزارتخانه از اردوهاى ملى پوشان را 
فراهم کنیم تا به لحاظ روحى هم در ملى پوشان 
انگیزش ایجاد کنیم. ضمــن این که بنده هم در 
اردوها حضور مســتمر داشــتم. از طرفى کمک 
مالى کمى هــم به بازیکنان داشــتم که بچه ها 
خشــک و خالى راهى بازى هاى آسیایى نشوند. 
چون مجموع ایــن اتفاقــات در افزایش انگیزه 
ملى پوشان موثر اســت. به دنبال آن هستیم که 
شــرایط روحى و روانى ملى پوشان را ارتقا دهیم. 
چون درگیرى فدراســیون با تغییرات مدیریتى 

روى روحیه بازیکنان اثرات منفى گذاشته بود. »

شعبانى بهار: مدال  بازى هاى آسیایى را اصلا پیش بینى نمى کنم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  فغانــى از صدقه ســر مردم و لیگ ایران فغانى شــد ،  حالا که باید به 
مردمش خدمت کند، ماه هاســت زمزمه رفتن سر داده! دنبال بهانه بود و 
این قضیه را آگاهانه جور کرد تا بهانه اى محکمه پسند از نوع عدم آزادى 
فردى و نبود حقوق بشــر براى کشور مبدا داشته باشد تا با استناد به آن 

به راحتى تابعیت بگیرد. مطمئن باشید که او مى رود.
 بازیکنــان ما باید غیرت را از توتى بازیکــن فوتبال تیم ر م یاد بگیرند. 

کسى که براى پول از تیم جدا شد، دیگر نباید دوباره به تیم بر گردد.
 در این مملکت هســتند کسانى که  5 فرزند فداى کشور کرده اند یا30 
سال اســت با دردهاى وحشتناك شیمیایى ساخته اند و ریالى نگرفته اند 
اما باز عاشق مانده اند اما فغانى از کنار این مردم به پول و عزت رسیده و 
کار خلاف دین و مذهب شــهدا کرده ! تازه طلبکار است و تهدید به رفتن 

مى کند! به قول بزرگ تر ها؛ برو که برنگردى!
 این کى روش دیگر شــورش را درآورده. همان مانده بود که ســربازى 
بازیکنان را با این آقا هماهنگ کنند ؟ در کدام کشــور به سرمربى چنین 

اختیاراتى داده اند که ما دومى اش باشیم؟
 اســتقلالى هاى عزیز، بعد سوپرجام نیایید بگویید ما در زمین نیامدیم، 
بازى 3 – صفر به نفع پرســپولیس اعلام شد و اعتبارى ندارد. تاریخچه 
بازى هاى 2 تیم 3  یا 4 بازى 3 – صفر به نفع استقلال زده. پس این بازى 

معتبر هست و نتیجه اش اعتبار دارد. عشق است پرسپولیس. 

وعده سلطانى فر براى تسریع روند 
استخدامى قهرمانان

به  گفته مســعود ســلطانى فر قرار اســت  روند جذب و استخدام رسمى 
قهرمانان و مدال آوران ورزشى دستخوش تغییراتى شود. به گزارش مهر، 
وزیر ورزش گفت: «در بین دســتگاه هاى مرتبط با دولت ، وزارت ورزش 
و جوانان بیشترین ســهم را در جذب و استخدام قهرمانان و مدال آوران 
ورزشــى داشته اســت. در قانون مربوط به جذب قهرمانان ورزشى براى 
دســتگاه هاى دولتى ان شاا... با عنایت ریاست محترم جمهورى تغییراتى 
براى جذب و اســتخدام رسمى مدال آوران ورزشــى ایجاد خواهد شد.» 
ســلطانى فر همچنین خبر از برنامــه وزارت ورزش و جوانان براى احیاى 

فدراسیون ورزش هاى زنان کشورهاى اسلامى داد. 

پاورلیفتینگ ایران سوم جهان شد
تیم ایران در ســومین دوره رقابت هاى پاورلیفتینگ قهرمانى دانشــجویان 
جهان - چک به عنوان ســومى رســید. به گزارش  مهر، تیم پاورلیفتینگ 
دانشگاه پیام نور که به نمایندگى از فدراسیون ملى ورزش هاى دانشگاهى در 
سومین دوره مسابقات پاورلیفتینگ دانشجویان جهان با 4 دانشجو شرکت 
کرده بود توانســت با کســب 4 مدال (2 طلا و 2 نقره ) و 26 امتیاز در رده 
سوم جهان قرار بگیرد. در پایان از نظر رده بندى تیمى، دانشگاه لهستان 36 
امتیاز و نماینده مجارستان با 31 امتیاز اول و دوم شدند، تیم دانشگاه پیام نور 
با 26 امتیاز عنوان سوم این رقابت ها را از آن خود کرد و استرالیا و انگلستان 
چهارم و پنجم شدند. گفتنى است یزدانى(74)، رئیسى(83)، سالارى(93) 

و عباس آبادى(120) نمایندگان ایران در این رقابت ها بودند.

زاویه نگاه شما

اخبار

نقش برهان نوین در برکنارى 
مدیریت مجموعه آزادى

مدیریت مجموعه ورزشى آزادى پس از گذشت 
5 مــاه از حضــور ناصر محمودى فــرد دوباره 
دســتخوش تغییرات شــد. به گزارش ایسنا، با 
حکم کریمى مدیر شــرکت توسعه و نگهدارى 
اماکن ورزشــى ، فرهاد نیکوخصال که در حال 
حاضــر مدیریت مجموعه هاى ســوارکارى کل 
کشور را برعهده دارد، با حفظ سمت سرپرست 
مجموعه ورزشى آزادى شد. خبرگزارى فارس 
دیروز به پشــت پرده این اتفاق اشــاره کرده و 
مدعى شــد: «ظاهرا در پشــت پرده این تغییر 
رویه ناگهانى اتفاقات عجیبى جریان داشته که 
بیشــتر به پایبندى محمودى فرد به یک سرى 
اصول باز مى گردد. اصولى که به نظر مى رســد 
رئیس شرکت توسعه و نگهدارى اماکن ورزشى 
به آن اعتقادى ندارد. » این درحالى اســت که 
دیروز محمودى فرد در پاســخ به این که به نظر 
مى رســد یکى از عوامل برکنارى او از مدیریت 
ورزشگاه آزادى بحث شرکت برهان نوین بوده، 
گفت: «چون هنوز خودم در رابطه با برکنارى ام 
از مدیریت ورزشگاه آزادى توجیه نشده ام، بهتر 
است این موضوع را از کسى بپرسید که تصمیم 
به انجــام چنین کارى گرفتــه. » صحبت هاى 
کریمى اما مهر تاییدى بود بر ادعاى خبرگزارى 
فارس. او در مصاحبه با تسنیم درخصوص علت 
برکنارى محمودى فرد گفت: «دلیل اصلى این 
بود که ما از محمودى فرد خواســتیم یک کار 
ادارى را انجام بدهد، اما اکراه داشــت. موضوع 
نیــز مربوط به شــرکت برهان مبیــن بود. این 
شرکت ظاهر ا قراردادى با فدراسیون فوتبال یا 
سازمان لیگ داشته که بلیت فروشى دیدارهاى 
استقلال و پرسپولیس را انجام بدهد. این قرارداد 
مربوط به سال هاى گذشــته است. در گذشته 
فدراســیون فوتبال و شرکت برهان مبین بدون 
موافقت شــرکت توسعه و نگهدارى، تاسیساتى 
را ایجــاد کرده بودند که ما مى خواســتیم این 
تاسیسات را به بیرون از مجموعه آزادى منتقل 
کنیــم. ما بــه دنبال آن هســتیم که خودمان 
گیت هاى شــیک و آبرومند ایجــاد کنیم و به 
همین دلیل، تاسیســات قبلى مزاحم بود و از 
کار ما جلوگیرى مى کــرد. » کریمى ادامه داد: 
«هماهنگى براى انتقال این تاسیسات به بیرون 
از مجموعه ورزشــى آزادى با مجموعه قضایى 
صورت گرفته بود. محمودى فرد نیز قسمتى از 
کار را انجــام داد، اما براى انجام باقى مانده امور 
شــرط و شروطى داشت که ما هم گفتیم کسى 
در مدیریت آزادى حضور داشته باشد که بدون 

شرط و شروط کارها را انجام بدهد. »

قهرمانى گزارش رقابت هاى  دوره  پانزدهمیــن 
آســیا درحالى به میزبانى اردن برگزار 
شــد که حمیده عباســعلى در دیدار 
نهایى وزن 84+ کیلو به مصاف حریفى 
از چیــن رفــت و با برتــرى 8 - صفر 
مقابل رقیب به مدال طلا رســید. البته 
این کاراته کاى ســنگین وزن کشورمان 
کار بزرگ را یــک روز قبل از فینال با 

برترى مقابل  آکوســا آیومــى  از ژاپن، 
نفر اول رنکینگ جهان با طلاى آســیا 
و جهان انجام داده بود. عباسعلى با این 
رقابت هاى  در  مدال هایــش  جمع  طلا 
قهرمانى آســیا را به 4 طلا و یک نقره 
رساند تا نام خود را به عنوان طلایه دار 
بــزرگ آســیا ثبــت کند. بــراى تیم 
کشورمان تا کنون مجید حسن نیا، صالح 

اباذرى و حمیده عباسعلى 3 نشان طلا، 
على اصغر آســیابرى یک نشــان نقره، 
مهدى خدابخش، شــیما آل ســعدى و 
تیم کاتاى بانوان 3 نشــان برنز کسب 
کرده انــد. ضمن این که تیم ملى مردان 
ایران در بخــش کومیته با 2 طلا، یک 
نقره و یک برنز قهرمان شــد و در صدر 

این بخش ایستاد. 

عباسعلى در 
جمع طلایه داران 

بزرگ آسیا 

درخشش کاراته کاهاى ایران 
در قهرمانى آسیا

سارا اصلانى


